[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _________  № ___-п

	О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района от 09.03.2017 № 159-п

«Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Палехского муниципального района»

	В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов Палехского муниципального района с действующим законодательством, в соответствии со ст. 349.5 Трудового Кодекса Российской Федерации, администрация Палехского муниципального района постановляет:
1. Внести в  постановление администрации Палехского муниципального района от 09.03.2017 № 159-п «Об утверждении Порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Палехского муниципального района» следующие изменения:

- пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

Информация, указанная в пункте 1 настоящего Порядка, размещается в сети «Интернет» не позднее 10 мая года, следующего за отчетным.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и размещению на официальном сайте Палехского муниципального района.
Глава Палехского

муниципального района                                                       А. А. Мочалов